
PRESS RELEASE
2015 年 4月 1 5 日（水）

堀金・穂高地区

家族の思い出が、公園で泳ぎはじめました！

チューリップ・桜・カタクリが咲きはじめています！

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
スプリングフェスタ2015に合わせて、鯉のぼりが泳ぎはじめました。
イベントがはじまる18日には、300匹を上回る「鯉のぼり」がそろって泳ぐ姿がご覧いただけます。

アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：竹迫・合田
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/　

フェイスブック：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

写真は14日の様子です

春の草花も芽吹き、春らしい公園の風景がお楽しみ頂けるようになってきました。

60品種・20万本のチューリップ
つぼみが膨らみはじめました（4/14の様子）

約2万本のナノハナ（穂高口）　3分咲き
（4/14の様子）

園内の桜（コガンザクラ・エドヒガン）は
現在5分咲き（4/14の様子）

この春はじめて、アルプスの風にゆられ「鯉のぼり」が泳ぎはじめました。4月1日から
募集を始めた鯉のぼりも14日（火）現在で４５組、１７３匹の「鯉のぼり」が集まり、
着々と泳ぎはじめています。


